

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	24	6	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	74	74	0	54	20	0	0	0	0
из них женщин	33	33	0	33	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4533	Приемосдатчик вагонов (груза и багажа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4534	Приемосдатчик вагонов (груза и багажа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4535	Грузчик на внутрискладской переработке грузов (бригадир по учету сырья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4536	Грузчик на внутрискладской переработке грузов (бригадир по учету поддонов и тары)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4538	Дежурный по переезду, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4539	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4540	Машинист крана на железнодорожном ходу (г/п до 25 тн), 5 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4544	Водитель погрузчика, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4545	Машинист крана, 4 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4550	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (по ремонту и обл. ж.д. кранов), 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4551	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4552	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (по ремонту и обл. кранов), 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4554	Электросварщик ручной сварки, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
4555	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный), 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4556	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 6 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4557	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4558	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4559	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4560	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4561	Курьер (уборщик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4607	Мастер погрузо-разгрузочных работ (на правах старшего)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4608	Мастер погрузочно-разгрузочных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4609	Мастер (по приемке и перемещению сырья)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4612	Инженер по организации и нормированию труда (с выполнением обязанностей экономиста)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4613	Бухгалтер 2 категории (ЖДЦ, ЦЛМ, энергоцеха, ОПК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4615	Заместитель начальника цеха-начальник грузовой службы и службы пути	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7386	Машинист экскаватора (с емкостью ковша от 0,4 м3 до 2,5 м3), 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7437	Дежурный стрелочного поста, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45441	Водитель погрузчика, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
74371	Дежурный стрелочного поста, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

Ласин Д. В.

(ФИО)

20.08.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. начальника цеха

(должность)

(подпись)

Кондратенко А. Н.

(ФИО)

(дата)

20.08.18

И.о. начальника участка погрузки

(должность)

(подпись)

Ефимов А. В.

(ФИО)

(дата)

20.08.18

Начальник электромеханического цеха

(должность)

(подпись)

Савин М. В.

(ФИО)

(дата)

20.08.18

Председатель цехкома

(должность)

(подпись)

Кириллова Е. А.

(ФИО)

(дата)

10.08.18

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4177

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ершова Юлия Александровна

(ФИО)

(дата)

20.08.18